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OFA Quarterly Breed Report PORTUGUESE PODENGO PEQUENO |
7/20/2015

HIPS I Second qtr 2015 I

OFAID Name Application Registration Sex Age
PPD-89G36F-VPI HORTENSE DE VIAMONTE 1710460 HP48788801 F 36
PPD-90G24F-VPI HEROINA DE VIAMONTE 1712943  HP46117302 F 24 cHIC 106137
PPD-91G29M-VPI NABOO DA TERRA DE MONTOITO 1629335 HP45235401 M 29
PPD-92G33F-VPI RENAISSANCE LITTLE MISS 1604314  HP43518103 F 33 cHIC 105639
PPD-93G26F-VPI WINDSHIFT TEASEL AT HAPPY HOBBITS 1646721 HP44901304 F 26 CHIC 106544

PATELLA I Second qtr 2015 I

OFAID Name Application Registration Sex Age
PPD-PA64/29M/P-VPI NABOO DA TERRA DE MONTOITO 1629335 HP45235401 M 29
PPD-PA89/31F/P-VPI SANTANA JOY'S WHIMSY 1631223 HP44133201 F 31 cHIC 104560
PPD-PA90/59M/P-VPI LINHO DA TERRA DE MONTOITO 1631224 HP39247902 M 59 CHIC 104561
PPD-PA91/12F/P-PI PHAERERIN GRACA 1709314 HP47801904 F 12
PPD-PA92/36F/P-VPI HORTENSE DE VIAMONTE 1710460 HP48788801 F 36
PPD-PA93/24F/P-VPI HEROINA DE VIAMONTE 1712943  HP46117302 F 24 cHIC 106137
PPD-PA94/26F/P-VPI WINDSHIFT TEASEL AT HAPPY HOBBITS 1646721 HP44901304 F 26 CHIC 106544
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OFA Quarterly Breed Report

7/20/2015

PORTUGUESE PODENGO PEQUENO

OFAID

PPD-EYE9/35F-VPI
PPD-EYE27/24F-VPI
PPD-EYE28/19F-VPI
PPD-EYE29/54M-VPI
PPD-EYE32/21F-VPI
PPD-EYES55/55M-VPI
PPD-EYE56/100M-VPI
PPD-EYE57/120F-VPI
PPD-EYE58/107F-VPI
PPD-EYE60/61F-VPI
PPD-EYE61/132F-VPI
PPD-EYE62/133M-VPI
PPD-EYE63/65F-VPI
PPD-EYE64/57F-VPI
PPD-EYE65/42M-VPI
PPD-EYEG66/28M-VPI
PPD-EYEG7/26F-VPI
PPD-EYEG68/78M-VPI
PPD-EYEG9/68F-VPI

PPD-EYE70/69F-VPI

EYES

Name

JACINTA DA FLORESTA

WINDSHIFT TEASEL AT HAPPY HOBBITS
DA FLORESTA'S KATERINA

HOULA'S LIGHTNING BOLT

KETKA'S TEA COZY

MIGUEL DA CASA DE MAIO

HABIB DA CASA DA TORRE

AURORA DA FLORESTA

CAROCHINHA DA FLORESTA

ISADORA DA FLORESTA

SALADINHA DO VALE NEGRO

TINTOL DO VALE NEGRO

BROKEN ROAD CODE NAME SCARLETT
MARGARIDA DA CASA DE MAIO

OSCAR DO VALE NEGRO

DOUTOR DE VIAMONTE

HEROINA DE VIAMONTE

FIGURAO DA FLORESTA

INES DA CASA DE MAIO

JASMINE DA TERRA DE MONTOITO

| Second qtr 2015 I

Application

1572708
1646721
1648650
1647436
1668963
1543941
1304705
1304706
1332382
1713181
1713187
1332384

990798

990807

994131
1721574
1712943
1614383
1727223

1485964

Registration Sex
HP42970504 F
HP44901304 F
HP45942803 F
HP39620701 M
HP46318503 F
HP38240001 M
HP28002401 M
HP15312702 F
HP20871602 F
HP37042204 F
HP14966903 F
HP15031302 M
HP36614702 F
HP38240003 F
HP42874301 M
HP45809802 M
HP46117302 F
HP32135401 M
HP37078802 F
HP36820401 F

Age

35
24
19
54
21
55
100
120
107
61
132
133
65
57
42
28
26
78
68

69

CHIC

CHIC

CHIC

CHIC

CHIC

CHIC

CHIC

CHIC

CHIC

CHIC

CHIC

106544

98223

85223

70533

70537

70538

105456

92856

94315

106137

77633
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OFA Quarterly Breed Report PORTUGUESE PODENGO PEQUENO |
7/20/2015

LEGG-CALVE-PERTHES I Second qtr 2015 I

OFAID Name Application Registration Sex Age

PPD-LP43/33F-VPI RENAISSANCE LITTLE MISS 1604314  HP43518103 F 33 cHIC 105639
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OFA Quarterly Breed Report PORTUGUESE PODENGO PEQUENO |
7/20/2015

HIPS I |by Registered Name I Second qtr 2015 I

OFAID Name Application Registration Sex Age
PPD-90G24F-VPI HEROINA DE VIAMONTE 1712943  HP46117302 F 24  CHIC 106137
PPD-89G36F-VPI HORTENSE DE VIAMONTE 1710460  HP48788801 F 36
PPD-91G29M-VPI NABOO DA TERRA DE MONTOITO 1629335  HP45235401 M 29
PPD-92G33F-VPI RENAISSANCE LITTLE MISS 1604314  HP43518103 F 33 CHIC 105639
PPD-93G26F-VPI WINDSHIFT TEASEL AT HAPPY HOBBITS 1646721  HP44901304 F 26 CHIC 106544

PATELLA I by Registered Name I Second qtr 2015 I

OFAID Name Application Registration Sex Age
PPD-PA93/24F/P-VPI HEROINA DE VIAMONTE 1712943  HP46117302 F 24  €HIC 106137
PPD-PA92/36F/P-VPI HORTENSE DE VIAMONTE 1710460  HP48788801 F 36
PPD-PA90/59M/P-VPI LINHO DA TERRA DE MONTOITO 1631224  HP39247902 M 59 CHIC 104561
PPD-PA64/29M/P-VPI NABOO DA TERRA DE MONTOITO 1629335  HP45235401 M 29
PPD-PA91/12F/P-PI PHAERERIN GRACA 1709314  HP47801904 F 12
PPD-PA89/31F/P-VPI SANTANA JOY'S WHIMSY 1631223  HP44133201 F 31  €HIC 104560
PPD-PA94/26F/P-VPI WINDSHIFT TEASEL AT HAPPY HOBBITS 1646721  HP44901304 F 26 CHIC 106544
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OFA Quarterly Breed Report

PORTUGUESE PODENGO PEQUENO

7/20/2015
EYES I |by Registered Name I | Second qtr 2015 I

OFAID Name Application Registration Sex Age
PPD-EYES57/120F-VPI AURORA DA FLORESTA 1304706  HP15312702 F 120 CHIC 70533
PPD-EYE63/65F-VPI BROKEN ROAD CODE NAME SCARLETT 990798  HP36614702 F 65 CHIC 105456
PPD-EYES58/107F-VPI CAROCHINHA DA FLORESTA 1332382  HP20871602 F 107 €HIC 70537
PPD-EYE28/19F-VPI DA FLORESTA'S KATERINA 1648650  HP45942803 F 19
PPD-EYE66/28M-VPI DOUTOR DE VIAMONTE 1721574  HP45809802 M 28
PPD-EYE68/78M-VPI FIGURAO DA FLORESTA 1614383  HP32135401 M 78
PPD-EYE56/100M-VPI HABIB DA CASA DA TORRE 1304705  HP28002401 M 100
PPD-EYE67/26F-VPI HEROINA DE VIAMONTE 1712943  HP46117302 F 26 CHIC 106137
PPD-EYE29/54M-VPI HOULA'S LIGHTNING BOLT 1647436  HP39620701 M 54 CHIC 98223
PPD-EYE69/68F-VPI INES DA CASA DE MAIO 1727223  HP37078802 F 68
PPD-EYE60/61F-VPI ISADORA DA FLORESTA 1713181  HP37042204 F 61
PPD-EYE9/35F-VPI JACINTA DA FLORESTA 1572708  HP42970504 F 35
PPD-EYE70/69F-VPI JASMINE DA TERRA DE MONTOITO 1485964  HP36820401 F 69 <CHIC 77433
PPD-EYE32/21F-VPI KETKA'S TEA COZY 1668963  HP46318503 F 21
PPD-EYE64/57F-VPI MARGARIDA DA CASA DE MAIO 990807  HP38240003 F 57 CHIC 92856
PPD-EYE55/55M-VPI MIGUEL DA CASA DE MAIO 1543941  HP38240001 M 55 CHIC g5223
PPD-EYE65/42M-VPI OSCAR DO VALE NEGRO 994131 HP42874301 M 42 CHIC 94315
PPD-EYE61/132F-VPI SALADINHA DO VALE NEGRO 1713187  HP14966903 F 132
PPD-EYE62/133M-VPI TINTOL DO VALE NEGRO 1332384  HP15031302 M 133  C©HIC 70538
PPD-EYE27/24F-VPI WINDSHIFT TEASEL AT HAPPY HOBBITS 1646721  HP44901304 F 24  CHIC 106544
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OFA Quarterly Breed Report PORTUGUESE PODENGO PEQUENO |
7/20/2015

LEGG-CALVE-PERTHES |by Registered Name I Second qtr 2015 I

OFAID Name Application Registration Sex Age

PPD-LP43/33F-VPI RENAISSANCE LITTLE MISS 1604314  HP43518103 F 33 CHIC 105439
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